Российская Федерация
Брянская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Ивотская средняя общеобразовательная школа

Дятьковского района Брянской области

Брянская область, Дятьковский район, и. Ивот, ул. Горохова, 17.
Тел.4-40-56, факс 4-42-21, E-mail ivotsh@yandex.ru , Сайт http://ivotshcola.narod.ru

ПРИКАЗ
от 19.04.2023 г. № 57 о/д

Об изменении режима работы в III триместре 2022-2023 уч.г.
В связи с проведением в 2023 году капитального ремонта здания МАОУ Ивотской С0111,

в целях непрерывности реализации образовательного процесса по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять образовательный процесс на период проведения капитального ремонта
здания школы по адресу Брянская область, Дятьковский район, п.Ивот, ул.Горохова д.17 ,
с 26 апреля 2023 года по 30 мая 2023 года :
-в здании Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
детский сад комбинированного вида «Радость» Дятьковского района Брянской области -1а,
16, 2а,За,36,Зв,4а,46,4в,5а,56 классы.
-в ОСП д.Сельцо - 2-6, 6-11 классы
2. Внести следующие изменения в приказ МАОУ Ивотской СОШ «О режиме

функционирования школы» №120 от 30.08.2022 года:
- п.2 Учебные занятия организовать в две смены: 1 смена: с 8-00 до 14-00

2 смена с 12-30 до 18-20

-в 1 смену 1а,1б,2б,3а,3в,5а,5б,6а,8б,8в,9а,9б,9в,10,11 классы
-во 2 смену 2а,3б,4а,4б,4в,6б,6в,7а,7б,7в,8а.
и. 10.2. Осуществлять питание в столовой, согласно графика
М АДОУ ДС КВ «Радость» ОСП в д.Сельцо

9 .3 5 -9 .5 0  1а, 16 9 .2 5 -9 .4 0  1-4,2 б,6а,
10.25-10.40 За, Зв 10.15- 10.30 8 6 ,8в9а,
11 .15- 11.30 5 а ,56 11.05-11.20 96, 9в, 10,11
13 .10- 13.25 3 6 ,4а 13 .30- 13.45 6в, 66
14.00 -  14.15* 46, 4в 14 .20- 14.35 7а, 8а
13 .40- 13.55 2а 15.10- 15.25 7 6 ,7в

3. Организовать подвоз обучающихся к местам учебы на период проведения капитального
ремонта от здания ДК п.Ивот (адрес: п.Ивот, ул.Пролетарская д.9) до ОСП д.Сельцо( адрес:
д.Сельцо ул.Заречная д.1), с привлечением автобусов МАОУ Старской СОШ и МАОУ
СОШ п.Бытошь ( на основании приказа ОО № 214 от 14.04.2023 г).
4. Организовать подвоз обучающихся-начальных классов, по просьбе родителей (законных
представителей), проживающих на дальних улицах к месту учебы в М АДОУ ДС КВ
«Радость».
5. Классным руководителям:

mailto:ivotsh@yandex.ru
http://ivotshcola.narod.ru

- информировать обучающихся и родителей (законных представителей) об изменениях в
режиме работы образовательной организации;
- довести данный приказ до сведения обучающихся и их законных представителей

в срок до 24.04.2023г.
6. Заместителю директора по УВР, Зимониной Н.В.., проводить ежедневный
мониторинг организ^щ и^рдзовательного процесса в системе «Виртуальная школа».
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

р to о £// j f  45 г ^  %
Директор uiK O ji^f;/ Ефремова Л.В.MoioilKA 1